

Szczecin 18.07.2017

Pytania i odpowiedzi

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji :

Pytanie:

1. Kto zapewnia wino i piwo podczas obiadu Kapitańskiego i namiotu VIP ?
2. Czy szklanki do piwa mogą być oznaczone logiem Tyskiego?

Wyjaśnienia i odpowiedzi:

Odpowiedz na pytanie 1: Wino i piwo zapewnia Zamawiający.

Odpowiedz na pytanie 2: Zamawiający dopuszcza dwa warianty szklanek w jakich może zostać podane piwo sponsora :

Wariant 1: szkło bezbarwne

Wariant 2: szkło z logiem sponsora - TYSKIE

PREZES ZARZĄDU

Ireneusz Nowak